metros quadrados) para loteamento aberto de interesse social; Mínima de 200,00
m² (duzentos metros quadrados) para loteamento aberto e comum; Os lotes de
loteamento fechado deverão ter área mínima de 200,00 m² (duzentos metros
quadrados); Mínima de 1.500,00m² (mil e quinhentos metros quadrados) para
loteamentos situados na Zona de Expansão Urbana Descontínua; Ressalvado a área
constituída por um conjunto de chácaras, localizadas no Setor de Chácaras Sul, à
Avenida Cristalina. Nesta área, os lotes resultantes de Projetos de Parcelamento do